18
Открытые стойки LINEA F
Открытые монтажные стойки LINEA F предназначены для размещения 19” телекоммуникационного оборудования, серверов, 19” кроссов
и прочего специализированного оборудования в закрытых помещениях с ограниченным доступом и хорошим охлаждением.
За счет своих конструктивных особенностей открытые стойки обладают такими преимуществами в сравнении со шкафами, как
свободный и более удобный монтаж/демонтаж оборудования, простота администрирования, лучшая вентиляция и охлаждение
установленного оборудования, простота сборки конструкции и меньший вес.
Преимущества
•	 Удобство и простота сборки за счет модульной
конструкции.
•	 Направляющие стоек имеют разметку в юнитах (U).
•	 Статическая нагрузка стойки до 1000 кг при установке на
основание.
•	 Регулируемая глубина двухрамной стойки от 600 мм
до 1000 мм
•	 Совместимы с большинством комплектующих и
аксессуаров от других производителей.
•	 Возможно исполнение в двух цветах: сером (RAL7035) и
черном (RAL9005).
•	 На 19” стойки ITK предоставляется гарантия до 10 лет.
•	 Занимает мало места при транспортировке.
Технические характеристики:
•	 Высота в юнитах	 22U, 32U, 37U, 42U, 47U
•	 Размеры, ШхГ (мм)	 600х600, 600х800-1000,
•	 Тип конструкции	 разборная одно-, двухрамная
•	 Статическая нагрузка, кг 	150/300 (ролики/ножки),
		  1000 (основание)
•	 Материал	 холоднокатаная сталь
		  2 мм
•	 Покрытие	 порошковая окраска с
		  фосфатированием
•	 Цвет	 RAL7035 (серый),
		  RAL9005 (черный)
•	 Упаковка	 гофрокартонная коробка
		  (1 грузовое место)
19
Особенности конструкции
Конструкция стоек ITK LINEA F бывает однорамной и двухрамной, собирается за счет вертикальной установки металлической рамы на
устойчивое основание, имеющее ролики для удобного перемещения стойки. Доступ к оборудованию при использовании открытых стоек
возможен со всех сторон.
Направляющие стойки имеют
разметку по юнитам.
Ролики в основании за счет
наличия отверстий с резьбой
легко могут быть заменены на
ножки с большей статической
нагрузкой.
Совместимы с большинством
комплектующих и аксессуаров
ITK® для 19” шкафов.
Монтажная глубина 2-рамной
стойки может регулироваться.
20
Ассортимент
Расшифровка обозначений: LF35-22U66-1R
LF 	 серия 19” открытых стоек LINEA F
35 	 цвет стойки:
	 35 – цвет RAL7035
	 05 – цвет RAL9005
22U 	 высота открытой стойки в юнитах
66 	 ширина и глубина:
	 66 – 600х600 мм
	 68 – 600х800 мм
1R 	 тип открытой стойки:
	 1R – однорамная
	 2R – двухрамная
Стандартная комплектация стоек
Наименование Однорамная, кол-во, шт. Двухрамная, кол-во, шт.
1. Рама сборная 1 2
2. Основание 2 2
3. Полка стационарная - 1
4. Ролики 4 4
5. Ножки - 4
6. Монтажный комплект для сборки стоек 1 1
7. Паспрорт изделия - 1
Цвет
RAL 7035 RAL 9005
По желанию заказчика возможно нанесение покрытия любого цвета.
Наименование Высота в
юнитах Ширина, мм Глубина, мм Артикул, цвет серый
RAL7035
Артикул, цвет черный
RAL9005
Однорамная 19” стойка, 22U,
600х600 мм 22U 600 600 LF35-22U66-1R LF05-22U66-1R
Однорамная 19” стойка, 32U,
600х600 мм 32U 600 600 LF35-32U66-1R LF05-32U66-1R
Однорамная 19” стойка, 37U,
600х600 мм 37U 600 600 LF35-37U66-1R LF05-37U66-1R
Однорамная 19” стойка, 42U,
600х600 мм 42U 600 600 LF35-42U66-1R LF05-42U66-1R
Однорамная 19” стойка, 47U,
600х600 мм 47U 600 600 LF35-47U66-1R LF05-47U66-1R
Двухрамная 19” стойка, 22U,
600х600 мм 22U 600 600 LF35-22U66-2R LF05-22U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 22U,
600х800-1000 мм 22U 600 800-1000 LF35-22U68-2R LF05-22U68-2R
Двухрамная 19” стойка, 32U,
600х600 мм 32U 600 600 LF35-32U66-2R LF05-32U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 32U,
600х800-1000 мм 32U 600 800-1000 LF35-32U68-2R LF05-32U68-2R
Двухрамная 19” стойка, 37U,
600х600 мм 37U 600 600 LF35-37U66-2R LF05-37U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 37U,
600х800-1000 мм 37U 600 800-1000 LF35-37U68-2R LF05-37U68-2R
Двухрамная 19” стойка, 42U,
600х600 мм 42U 600 600 LF35-42U66-2R LF05-42U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 42U,
600х800-1000 мм 42U 600 800-1000 LF35-42U68-2R LF05-42U68-2R
Двухрамная 19” стойка, 47U,
600х600 мм 47U 600 600 LF35-47U66-2R LF05-47U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 47U,
600х800-1000 мм 47U 600 800-1000 LF35-47U68-2R LF05-47U68-2R